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17. oktoobril on kohaliku omavalitsuse volikogu valimised 
Väike-Maarja vald 

VALIMISRINGKONG NR 1 
KANDITAATIDE KOONDNIMEKIRI

KOHALIKU OMAVALITSUSE  
VOLIKOGU VALIMISTEST
Väike-Maarja valla 19 (üheksateistküm-
ne) liikmelisse volikokku kandideerib 
valimistel 82 kandidaati.

Rahvastikuregistri andmete kohaselt 
on Väike-Maarja vallas 23.09.2021 sei-
suga kokku 4732 valimisealist elanikku.

Väike-Maarja volikokku kandidee-
rivad ISAMAA Erakond (6 kandidaati), 
Valimisliit MEIE PANDIVERE (25 kandi-
daati), Eesti Keskerakond (24 kandidaa-
ti), Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
(4 kandidaati), Erakond Eestimaa Ro-
helised (1 kandidaat), Eesti Reformiera-
kond (22 kandidaati).

Valimisi korraldab valla valimisko-
misjon koosseisus:

• komisjoni esimees Maris Kõrgmäe
• aseesimees Annika Aun
• komisjoni liikmed Diana Seepter, 

Merili Veelmaa ja Heli Vettik. Asendus-
liikmed Kersti Sepp ja Kristel Kitsing.

Valimiskomisjoni tööruum on Väi-
ke-Maarja vallamaja kantseleis (Pikk 7, 
Väike-Maarja).

Hääletamise korraldamiseks on Väi-
ke-Maarja vallas moodustatud kolm va-
limisjaoskonda:

• Valimisjaoskond nr 1 hääletamis-
ruum asub Väike-Maarja seltsimajas 
(mob 5430 1254).
Jaoskond töötab 11.-17.oktoober.

• Valimisjaoskond nr 2 hääletamis-
ruum asub Simuna rahvamajas (mob 
5430 1255).

Jaoskond töötab 15.-17. oktoober.
• Valimisjaoskond nr 3 hääletamis-

ruum asub Rakke raamatukogus (mob 
5430 1256).

Jaoskond töötab 15.-17. oktoober.
Valimisjaoskond nr 1 (Väike-Maarja) 

korraldab väljaspool valimisringkonda 
hääletamist (valijale, kelle elukohta ei 

ole Väike-Maarja vallas) ja hääletamist 
hooldekodudes.

Täpsema valimisinfo leiate www.va-
limised.ee

Valimiste infotelefon Väike-Maar-
ja vallas on 329 5753, e-post ma-
ris@v-maarja.ee, Maris Kõrgmäe valla 
valimiskomisjoni esimees

HÄÄLETAMISEST LÄHEMALT
Valimiste periood on koondunud ühte 
nädalasse:

• Esmaspäevast laupäevani saab hää-
letada nii pabersedeliga jaoskonnas kui 
ka elektrooniliselt.

• Pühapäevasel valimispäeval toi-
mub ainult pabersedeliga hääletami-
ne. Uuendusena saab valija pühapäeval 
jaoskonnas pabersedeliga hääletades 
oma e-hääle veel ära muuta.

• Esmaspäevast kuni neljapäevani on 
avatud Väike-Maarja valimisjaoskond, 
kus saab hääletada väljaspool oma elu-
kohajärgset valimisringkonda.

• Reedel, laupäeval ja pühapäeval 
saab hääletada ainult oma elukohajärg-
ses valimisringkonnas. Avatud on kõik 
valimisjaoskonnad (Väike-Maarja, Si-
muna ja Rakke).

• Kodus hääletamine toimub valimis-
nädala reedest pühapäevani. Taotlust 
selleks saab esitada telefoni teel reedel 
ja laupäeval kell 9-20 ning pühapäeval 
kell 9-14.

PAINDLIK JAOSKONNA VALIK
Kohalikel valimistel saab valija nüüdsest 
oma valimisringkonna piires hääleta-
mas käia endale sobivaimas jaoskonnas. 
Selle võimaluse tagab elektrooniline 
valijate nimekiri, mis asendab seni 
jaoskondades kasutusel olnud paberni-
mekirjad. 

Ringkonna hääletusruumide asu-
kohad on kirjas valimiste teabelehel,  
veebilehel valimised.ee ja teavet saab 

Väike-Maarja valla valimiskomisjon koosseisus (vasakult): komisjoni liikmed Merili Veelmaa, Diana Seepter ja Heli Vettik. Ko-
misjoni esimees Maris Kõrgmäe ja aseesimees Annika Aun. Foto: Kristel Kitsing

19.12.2012. a määrus nr 2  
"Vabariigi Valimiskomisjoni töökord"  
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Meie eesmärgiks on valla inimeste parem toimetulek ja elukeskkond 
MEIE VALLA SUURIM  
VARA ON MEIE INIMESED 
Soovime sellist omavalitsust, kus meil 
kõigil on hea elada. Tööealistel on 
võimalus tööl käia, lastel turvaline 
kasvada, õppida ja areneda ja eaka-
tel võimalus pensionäripõlve nautida. 
Tänasel päeval ei ole vajalik rajada 
tipptasemel võimalusi iga väiksema 
kogukonna juurde vaid tuleks jälgida 
millistes kogukondades on tugevad 
eestvedajad ja liidrid. Just nendesse 
kogukondadesse tuleb panustada ja 
arendada rohkem, et kogukond kas-
vaks. Selle nimel oleme valmis tegema 
koostööd meie mõttekaaslastega, ole-
nemata erakondlikust kuuluvusest.  

VALLA ELANIKE ARVU SUURENEMI-
NE 
Selleks peame oluliseks, et olijad ei 
lahkuks ja tuleks juurde inimesi, kes 
soovivad rajada kodu meie valda. Asu-
me geograafiliselt võrdsel kaugusel 

Eesti kahest suurimast linnast - Tal-
linnast ja Tartust, lähedal asuvad maa-
kondade keskused koos kõige eluks 
vajalikuga. Meil on kaunis loodus ja 
palju kultuuri- ja ajaloolisi paiku. Pea-
me muutma Väike-Maarja valla atrak-
tiivseks noortele peredele, et elanike 
arv kasvaks ja siin oleks hea ning tur-
valine elada.  

Selleks me: 
ETTEVÕTLUS JA ELUKESKKOND 

• Toetame ettevõtlust ja töökohtade 
loomist, kui need ei ohusta meie elu-
keskkonda. 

• Suurendame alustava ettevõtja 
toetust 15 000 euroni. 

• Tegutseme, et ühistranspordi 
graafikud võimaldaksid tööl käimist 
kaugemates piirkondades. 

• Rajame Väike-Maarjasse välituru 
koos müügikohtadega ning koondame 
tänavakaubanduse ühele territooriu-
mile. 

• Suurendame valla eelarves vahen-
deid teede ja teeservade hoolduseks, 
et tagada vallapoolne lumelükkamine 
koduväravani ning muuta teed tolmu-
vabaks suveperioodil. 

• Panustame kergliiklusteede võr-
gustiku väljaarendamisse (Ebave-
re-Rakke, Kiltsi-Pikevere). 

• Otsime energiasäästlikke lahen-
dusi väiksemate külade bussipeatuste 
valgustamiseks ja varjualuste ehitami-
seks. 

HARIDUS 
• Väärtustame kodulähedast põhi-ja 

gümnaasiumiharidust ja koolivõrgu 
säilimist praegusel kujul. 

• Tagame õpilastele hariduslikud tu-
giteenused kodukoolis. 

• Kasvatame traditsioonilisi isamaa-
lisi väärtuseid koostöös Kaitseliiduga. 

• Tagame piisava arvu lasteaiakohti 
kõigis valla lasteaedades. 

• Loome koolieelikutele eelkoolis 

õppimise võimalused Väike-Maarja 
vallas. 

SOTSIAAL 
• Toetame planeeritava eakate kodu 

rajamist. 
• Laiendame olemasolevaid sotsiaal-

teenuseid ja võimaldame eaketele va-
jaduspõhiseid tugiteenuseid. 

• Aitame luua võimalused uute pere-
arstide kohale toomiseks ( meelitami-
seks), et jätkuks perearstiteenuse kät-
tesaadavus nii keskuses kui ka Rakke 
alevikus. 

VABA AEG JA TURISM 
• Jätkame, toetame ja arendame tra-

ditsiooniliste spordi- ja kultuurisünd-
muste korraldamist. 

• Leiame igale spordirajatisele kindla 
suunitluse ja tegevuskava nende aren-
damiseks (Ebavere, Kiltsi, Rakke lin-
namägi, Emumägi, Simuna ja Triigi). 

• Aitame kaasa uute ideede teostu-

misele, kuid rõhume kvaliteedile, mit-
te sündmuste rohkusele. 

• Tagame ka keskusest eemal elava-
tele inimestele (noorte) vaba aja veet-
mise võimalused kodu lähedal. Oluline 
on arendada ka noortekeskuseid küla-
des, et noori nn. tänavalt eemal hoida.  

• Toetame jätkuvalt vallas tegutse-
vaid seltse, mittetulundusühinguid, 
raamatukogusid ja ühistegevusi. 

• Arendame olemasolevaid tervi-
seradasid ning loome uusi Simuna 
ning Kiltsi piirkondadesse. 

• Rajame Rakke-Ao-Räitsvere-Rakke 
spordi ja vabaaja tee. 

• Toetame jätkuvalt valla arengut ja 
investeerimist valla objektidesse (Väi-
ke-Maarja staadion, Rakke pumptrack 
rattapargi ja/või trail maastikuraja ra-
jamine). 

• Jätkame Emumäe ja Kiltsi turismi-
piirkonna arendamisega.

nr 101 TEET PAJU nr 102 ENNO EILO  

ka valimiste infotelefonilt tel 631 
6633.

JAOSKONNAS
1. Valija tuvastatakse isikut tõen-

dava dokumendi (ID-kaart, 
pass, juhiluba) alusel. 

2. Seejärel teeb jaoskonnatöötaja 
arvutis elektroonilisse valijate 
nimekirja märke valijale hääle-
tamissedeli väljastamise kohta. 

3. Valija saab hääletamissede-
li kätte paberile antud allkirja 
vastu. Selleks on jaoskondades 
eraldi allkirjalehed.

4. Valija läheb valimiskabiini, kus 
kirjutab sedelile meelepärase 
kandidaadi numbri. 

5. Enne kokkumurtud sedeli vali-
miskasti laskmist vajutab jaos-
konnatöötaja selle välisküljele 
pitsatijäljendi.

VALIMISTE TEABELEHT
Igale aadressile, kus elab kas või üks 
hääleõiguslik inimene, saadab sisemi-
nisteerium hiljemalt oktoobri esimesel 
nädalal valimiste teabelehe. Kes on tei-
nud eesti.ee-s vastava märke, saavad 
selle info e-kirjaga. 

Valimiste teabelehel on kirjas üldi-
ne info valimisõigusest ja märgitud 
kõigi hääletamisruumide asukohad 
vallas või linnas.

Valimiste teabeleht asendab sellest 
aastast valijakaardi. Kumbki neist pole 
seotud valimisõigusega.

VALIMISÕIGUS
Kohalike omavalitsuste valimistel on 
hääletamisõigus vähemalt 16-aastasel 
valijal, kelle elukoha aadress on rah-
vastikuregistrisse kantud. 

Valija peab olema 17. septembri 
seisuga kantud valijate nimekirja rah-

vastikuregistrijärgse elukohaga selles 
omavalitsuses, kus valija hääletab.

Lisaks Eesti kodanikele saavad ko-
halikel valimistel hääletada

• Eestis elavad muu Euroopa Liidu 
liikmesriigi kodanikud,

• Eestis püsivalt elavad välisriigi ko-
danikud,

• Eestis püsivalt elavad kodakondsu-
seta isikud.

POLIITILINE AGITATSIOON
• Sellest aastast on poliitiline välirek-

laam lubatud kogu valimisperioodi ajal.
• Poliitilist selgitustööd tohib teha ka 

valimispäeval.
• Vaid hääletamisruumis sees peab 

olema tagatud valimisrahu.

E-HÄÄLETAMINE
• E-hääletada saab arvutis, sisesta-

des ID-kaardi ID-kaardi lugejasse või 
mobiil-ID abil.

• Turvaliseks ja sujuvaks e-hääletami-
seks kontrolli eelnevalt oma ID-kaardi 
tarkvara, arvuti operatsioonisüsteemi 
ja viirusetõrjetarkvara uuendusi.

• NB! 30 minuti jooksul pärast hää-
letamist on võimalus oma e-hääle ko-
halejõudmist kontrollida nutiseadme 
(nutitelefon, tahvelarvuti) abil.

KOROONAVIIRUS
Arvestada tuleb viiruse levikust tingi-
tud piirangutega.
Seepärast:

• kanna hääletusruumis maski, 
• hoia teistega vahet,
• desinfitseeri käsi,
• võimalusel luba eakad järjekorras 

ette,
• võimalusel käi jaoskonnas enne va-

limispäeva.

Koostas Maris Kõrgmäe, vallasekretär

nr 103 REET REIMANN  nr 104 KRISTIINA KOOR  nr 105 VÄINO HAIBA  

E 11.10 T 12.10 K 13.10 N 14.10 R 15.10 L 16.10 P 17.10

EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV

Väike-Maarja jaoskonnas hääletamine  
12.00–20.00

Kõikides jaoskondades  
hääletamine  
12.00–20.00

Kõikides  
jaoskondades  

hääletamine 9.00–20.00
Elektrooniline hääletamine

Asukohas hääletamine 9.00–20.00 Kodus hääletamine 9.00–20.00

nr 106 EINO KLEMENT

E 9.00 … … L 20.00 

Isamaa kandidaadid  
Väike-Maarja vallas

Isamaa sinine (CMYK): 100/15/0/0

VALIMISTE JAOSKONNA- 
KOMISJONIDE KOOSSEISUD 
Jaoskonnakomisjon nr 1 (Väi-
ke-Maarja): esimees Terje Küm-
nik; liikmed: Tairi Tiimus, Taive 
Kallas, Kristiina Pegolainen, Ülle 
Orupõld, Mari Metsson; asen-
dusliikmed: Marge Loo, Riina 
Raitšuk.

Jaoskonnakomisjon nr 2 (Si-
muna): esimees Lembit Lükk; 
liikmed: Jaana Palmisto, Kristi 
Kaasik, Kalev Alber, Helen Kull, 
Riina Tülli; asendusliikmed: Pi-
ret Lükk, Auli Kadastik.

Jaoskonnakomisjon nr 3 
(Rakke): esimees Marika Õim; 
liikmed: Siiri Kanarbik, Ille Lav-
rentjev, Heli Kiigemägi, Ruth 
Plaks; asendusliikmed: Milvi 
Tamm, Meeli Kerem.
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Valimisliit MEIE PANDIVERE

Valimisliitu MEIE PANDIVERE on koondunud tegusad inimesed,  
kes hoolivad oma kodukohast ja selle tulevikust. 

MEIE PANDIVERE ühendab Väike-Maarja valla inimesi, kes oma igapäevase  
tegevusega hoiavad elavana meie külasid ja kultuuri, harivad meie lapsi ja põlde, hoolitse-
vad inimeste ja looduse tervise eest, abistavad nõrgemaid ja annavad piirkonna inimestele 
tööd, räägivad kaasa ettevõtlusmaastikul ja vallaelus. Need inimesed soovivad ühendada 

oma teadmised ja kogemused Väike-Maarja valla tuleviku nimel läbi meile oluliste väärtus-
te – läbi hea elukeskkonna, arengu, hoolivuse, koostöövalmiduse ja avatuse.

nr 107 KÜLLI URBAS 
AS Kaarma KT raamatupidaja,  

Väike-Maarja Vallavolikogu  
aseesimees 2020-2021

nr 109 MERIKE ADAMSON
Väike-Maarja Vallavalitsus,  

sotsiaaltöötaja

nr 108 ENE PREEM
Väike-Maarja Vallavalitsus, arendus-  

ja planeerimisosakonna juhataja,  
vallvolikogu esimees 2013-2019

nr 110 ANDRUS BAUMANN
AS Enersense töödejuhataja

nr 111 VAHUR ELBRE 
ettevõtja, OÜ Vahurel autoelektrik 

nr 112 KALJU ERRAS  
Ebavere Graanul OÜ tootmisjuht

nr 114 KAIRE KISLOV
Väike-Maarja Haldusteenused juhataja; 

EELK Väike-Maarja koguduse  
juhatuse esimees

nr 113 SIGNE KADASTIK
Perearst Kaja Õunapuu OÜ pereõde

nr 115 JANE KOOL
Väike-Maarja Spordikeskus, juhataja

nr 116 LEMBIT KOPSO 
Kaarli Talukaup OÜ juhatuse liige; 

Simuna Kool, õpetaja 

nr 120 ALO LING
Merti Tootmine OÜ tööline

nr 121 MATI MERE 
ettevõtja, Pandivere Kartulikasvatuse 

OÜ juhataja 

nr 117 TANEL KÜMNIK  
Kiltsi Põhikool, õpetaja

nr 119 JORMA LIIVALAID
ettevõtja, Liivalaid Investments OÜ 

juhatuse liige

nr 118 HEIMAR LEPIKSOO
pensionär; Jahindusühistu  

GUN&SHOT esimees

Mõtleme selgelt, tegutseme targalt.
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VÄIKE-MAARJA VALLA TULEVIK SÕLTUB MEIST ENDIST. TULE VALIMA! 

nr 127 PEETER SUURKIVI 
 Timbest Export OÜ tootmisjuht

nr 129 MARY TAMMET
 Väike-Maarja Seltsimaja dekoraator; 

Simuna Naisteklubi esimees 

nr 128 VALLO TAAR
Väike-Maarja Muusikakool, direktor

nr 130 HEILI TAMMUS
Väike-Maarja Gümnaasium õpetaja ja 

avalike suhete spetsialist;  
Eipri külavanem

nr 131 TANEL VAARMA
Karell Kiirabi AS, kiirabitehnik

Valimisliit MEIE PANDIVERE kandidaatide ja valimisprogrammiga on võimalik lähemalt tutvuda  
veebilehel https://sites.google.com/site/meiepandivere/ ja FB Valimisliit Meie Pandivere

Valimisliidu MEIE PANDIVERE valimisprogramm 2021-2025

nr 122 RAUL OJA 
MTÜ Võnnusvere OK kokk

nr 124 ANTS RIKBERG
SKA Päästekolledzi õppedistsipliini 

vanemspetsialist

nr 123 TARMO REBANE
ettevõtja, TR Autobox OÜ autotehnik; 

Triigi külavanem

nr 125 RANNEL RIKKEN
ettevõtja, Ebavere ST OÜ juhatuse liige

nr 126 ANTS ROUHIJAINEN 
ettevõtja, R&P Santehnik OÜ santehnik 

HARIDUS JA NOORSOOTÖÖ
• Säilitame olemasoleva lasteaia- ja 

koolivõrgu ning peame oluliseks güm-
naasiumihariduse säilimist piirkonnas.

• Arendame valla koole ühtse võr-
gustikuna ja teeme koostööd haridu-
suuenduse, õpetajate koolituste, hari-
duslike tugiteenuste, huviringide jms 
valdkondades.

• Alustame haridusasutuste ventilat-
sioonisüsteemide uuendamisega.

• Toetame laste huviharidust ja ot-
sime lahendusi transpordi korralda-
miseks keskusest kaugemal elavatele 
huviringides osalejatele.

• Noorsootöö arendamisel seame 
eesmärgiks, et see oleks noorte huvi-
del põhinev, kaasav ja arendav. 

• Kaasame noori otsustusprotsessi-
desse, toetame noortevolikogu tege-
vust ja noorte omaalgatust.

SOTSIAALHOOLEKANNE  
JA TERVISHOID

• Laiendame ja parendame sotsiaal-
teenuste võimalusi lähtudes eakate ja 
erivajadustega inimeste vajadustest 
igapäevaeluga hakkama saamisel (ko-
dude kohandamine, hingehoiuteenus, 
sotsiaaltransport). 

• Parandame eakate koduhoolduse 
teenuse kättesaadavust eesmärgiga 
tagada neile väärikas vananemine oma 
kodus.

• Mitmekesistame eakatele ja erivaja-
dustega inimestele suunatud tegevusi 
läbi päevakeskuste.

• Loome võimalused eakate ja erivaja-
dustega inimeste päevahoiuks.

• Toetame Väike-Maarja ja Tammiku 
hooldekodude renoveerimist.

• Panustame sotsiaaleluruumide võr-

gustiku väljaarendamisse. 
• Tõstame valla sünnitoetuse 700 eu-

roni. 
• Kõigile Väike-Maarja valla koolide 1. 

klassi minevatele lastele maksame 100 
eurot ranitsatoetust.

• Maksame eakatele juubelitoetust 75 
eurot.

KULTUUR JA SPORT
• Seisame selle eest, et mitmekülgsed 

huvitegevuse võimalused oleksid taga-
tud igas vanuses elanikele.

• Tõstame muusikakooli õpetajate ja 
ringijuhendajate töötasusid.

• Hoiame kogukondlikke traditsioo-
nilisi üritusi ja panustame uute ühiste 
sündmuste korraldamisse.

• Turundame kogu piirkonna võist-
lus-, treening- ja laagripaiku ühtse 
sporditurismi, võistluste ja kohalike 
spordisõprade sihtpaigana.

• Viime Rakke kogukonnaplatsi aren-
damiseks läbi mõttetalgud ja ideekon-
kursi.

• Toetame Väike-Maarja muuseumi 
renoveerimist ja ekspositsiooni uuen-
damist.

• Peame oluliseks Ebavere spordipar-
gi arendamist ja Väike-Maarja seltsi-
maja lõplikku renoveerimist. 

ELU- JA LOODUSKESKKOND
• Loome noortele peredele toetava 

elukeskkonna perede Väike-Maarja 
valda jäämise tagamiseks ning siia ta-
gasi kolimiseks.

• Töötame välja toetusmeetme noor-
tele peredele maale kodu ostmise toe-
tamiseks.

• Aitame hajaasustusprogrammis 
osalemisega luua maapiirkondades 

elavatele peredele paremad elutingi-
mused.

• Aitame kaasa kiire internetiühen-
duse rajamisele ja kaugtöövõimaluste 
loomisele.

• Korrastame ja mitmekesistame 
mängu- ja treeningväljakuid valla eri-
nevates piirkondades (Vao, Triigi, Rak-
ke, Simuna, Väike-Maarja).

• Jätkame vallakeskuse avaliku ruumi 
väljaarendamisega.

• Arendame edasi Äntu Tehisjärve 
puhkeala.

• Toetame valla korteriühistuid hoo-
vide korrastamisel ja elukeskkonna pa-
randamisel.

• Lammutame valla omandis olevad 
kasutuseta ja lagunenud hooned.

TURVALISUS
• Teeme koostööd Politsei- ja Pii-

rivalveametiga ning toetame kogu-
konna turvalisusesse panustavaid 
vabatahtlikke ühendusi (Simuna pääs-
tekomando, naiskodukaitse jne).

• Tõstame elanike valmisolekut krii-
sides ja hädaolukordades iseseisvalt 
hakkama saada.

• Elu- ja ettevõtluskeskkonna turvali-
suse tagamiseks hoiame korras ja ehi-
tame uusi tuletõrje veevõtukohti.

• Jätkame osalemist „Kodud tuleohu-
tuks“ projektis.

TEED, VALGUSTUS JA TRANSPORT
• Jätkame alevike ja külade ühendus- 

ning siseteede tolmuvabaks ehitamist.
• Tagame kvaliteetse teehoolduse 

(lumelükkamine, hööveldamine, re-
mont ja tolmutõrje, teeäärte niitmine) 
kõigis valla piirkondades.

• Toetuste kaasabil jätkame kergliik-

lusteede väljaehitamisega.
• Tänavavalgustuse renoveerimisel 

ja ehitamisel kasutame kaasaegseid 
energiasäästlikke lahendusi.

• Parandame koolibussiliinide ja 
ühistranspordi korraldust valla terri-
tooriumil, arvestades õpilaste ja elani-
ke vajadusi.

• Teeme koostööd piirkonna elanike, 
naaberomavalitsuste, politsei ja Trans-
pordiametiga parandamaks liikluskor-
raldust ja –ohutust.

ETTEVÕTLUS
• Panustame ettevõtluskeskkonna 

arendamisse ja turundamisse.
• Arendame turismi toetavat kesk-

konda valla mainekujunduse osana.
• Kaasame ettevõtjaid valla arengup-

laanide koostamisel ja teostamisel.
• Toetame ühistegevuste ja koolituste 

kaudu noorte ettevõtlikkuse suuren-
damist. 

• Toetame alustavaid ettevõtjaid.
• Kutsume kohalikke ettevõtjaid osa-

lema hangetel.

KOGUKONNAD JA KOOSTÖÖ
• Tugevdame külakeskuste ja küla-

kogukondade rolli, sest tugevad külad 
annavad jõudu kogu piirkonnale.

• Jätkame külade ümarlaua tegevust 
ning kaasame selle tegevusse kõigi kü-
lade ja kodanikeühenduste esindajad.

• Jätkame kodanikeühenduste tege-
vuse toetamist ja projektide kaasfi-
nantseerimist.

• Vallavolikogu komisjonide moodus-
tamisel arvestame piirkondliku esinda-
tuse põhimõtteid.

• Peame oluliseks kohalike elanike 

kaasarääkimise võimalust piirkondlikes 
ja ülevallalistes otsustusprotsessides. 

• Toetume kaasavalt väljatöötatud 
strateegiadokumentidele.

• Aitame kaasa toimiva koostöövõr-
gustiku loomisele vallavalitsuse, valla 
allasutuste ja kodanikeühenduste va-
hel.

• Investeeringuid tehes järgime kogu 
piirkonna tasakaalustatud arengu põ-
himõtet, arvestades majanduslikke 
võimalusi, objektide olulisust ning ka-
sutamist elanike poolt.

PERIOODIL 2021-2025 ON MEIE 
SUUREMAD INVESTEERIMISALASED 
EESMÄRGID:

• Väike-Maarja leinamaja taastamise 
toetamine

• Väike-Maarjasse staadioni ehita-
mine

• Triigi kergliiklustee valmisehita-
mine

• Ebaveresse madalseiklusraja raja-
mine

• Väike-Maarja lasteaia ventilatsioo-
nisüsteemi ehitamine

• Rakkesse uue lasteaia projekteeri-
mine ja ehitamine

• Simuna haridus- ja spordikomp-
leksi rekonstrueerimine

• Tänavavalgustuse uuendamine ja 
ehitamine valla erinevates piirkon-
dades

• Eakate teenusmaja ehitamine
• Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 

rekonstrueerimine keskkonnanõue-
tele vastavaks

• Kergliiklusteede ehitamine Vao 
külas ja Väike-Maarja alevikus J. Liivi 
tänaval ja Tamsalu maanteel

• Tehno ettevõtlusala arendamine.

Valimisliidu MEIE PANDIVERE volikogu esimehe kandidaat on KÜLLI URBAS.
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MEIE TÄHTSAMAD EESMÄRGID  SOTSIAAL- JA 
TERVISHOIUVALDKONNAS:

1. Tagame kõikidele õpilastele tasuta koolitoidu, kus toidutoor-
aine tuleb Väike-Maarja kohalikelt põllumeestelt.

2. Toetame Väike-Maarja valla hooldekodude korrastamist,  
uue hooldekodu (eakate teenusmaja) ehitamist.

3. Tõstame matusetoetuse 400 eurole.
4. Toetame täiendavalt vähekindlustatud peresid toidupakkide 

ja kulude kompenseerimisega.
5. Toetame täiendavalt lasterikkaid peresid.

MEIE TÄHTSAMAD EESMÄRGID 
HARIDUSES, SPORDIS JA KULTUURIS:

1. Seisame Väike-Maarja Gümnaasiumi säilimise eest.
2. Seisame jätkuvalt Väike-Maarja, Simuna, Rakke ja Kiltsi põhi-

kooli säilimise eest.
3. Seisame selle eest, et endise Väike-Maarja õppekeskuse 

hoonesse tuleks Sisekaitseakadeemia filiaal.
4. Toetame valla erinevate spordiklubide ja muusikakooli täien-

davat rahastamist.
5. Leiame rahastuse Simuna rahvamaja teise korruse renovee-

rimiseks.
6. Kindlustame tasuta sooja lõuna igale põhikooli ja gümnaa-

siumiõpilasele.

7. Koostöös riigiga kaotame lasteaia kohatasu, et tagada võrd-
ne alushariduse kättesaadavus sõltumata perekonna majan-
duslikust olukorrast.

8. Toetame Simuna vana koolimaja renoveerimist ja uue funkt-
siooni andmist!

9. Toetame Väike-Maarja alevisse staadioni ehitamist.
10. Ehitame Kiltsi liikluslinnaku.
11. Renoveerime Kiltsi rahvamaja!
12. Paneme Väike-Maarja valla kultuuri taas elama!

MEIE TÄHTSAMAD EESMÄRGID 
TURVALISUSES JA MAJANDUSES:

1. Anname vabatahtlikele päästjatele tegevustoetust vähemalt 
3000 eurot aastas.

2. Näeme, et Simuna päästekomando hoonest saaks kriisiabi-
keskus.

3. Toetame kuritegevuse piiramiseks politsei ja abipolitsei 
täiendavat kaasamist vallas.

4. Parendame Väike-Maarja valla teid ja viime suurema liiklus-
koormusega kruusateed mustkatte alla.

5. Ehitame kergliiklustee välja kuni Triigini.
6. Rajame surnuaedade juurde kaasaegsed välikäimlad ja park-

lad.

Keskerakonna kindlaks eesmärgiks on järgnevatel aastatel 
Väike-Maarja vallas toetada ja märgata just meie valla inimest! 

132 SIRET KOTKA

134 SIRET STOLTSEN

136 ELLE ALBER

147 MAIE RAND

153 SVETLANA LAIDSALU

142 JAANUS KAARE

138 AARNE HIIRE

149  ANATOLI SUVOROV

140 TÕNU JOOST

151 ERKKI SILLAMAA 

145 MADIS NIINEMETS

133 HANS KRUUSAMÄGI

135 MART PRUUL

137 PIRET ERVALD

148 ENDEL ROOSIMÖLDER

155 KALEV ÕIM

144 JAANUS  
MEHISTE

154 VIRMO  
TAMMEMÄGI

143 AILI KAASIK

139 KRISTJAN HIIRE

150 KALJO TURU

141 TERJE KULDSALU

152 VERGO POHLAK

146 KULLE PÕLDMAA
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VÄIKE-MAARJA VALD

Koostöös koalitsioonipartnerite, ettevõtjate 
ja aktiivsete inimestega oleme arendanud 
Väike-Maarja valda. Oleme uhked 
meeskonnana tehtud töö üle: Simuna ja 
Müüriku kergliiklusteed, Vao korterelamute 
lokaalküttesüteemid, Väike-Maarja ja Simuna 
multifunktsionaalsed mänguväljakud, 
Simuna keskväljak,  Rakke bussijaam, Väike-
Maarja hooldekodu lift, ettevõtlusalade 
teedevõrk, Äntu paisjärve ujumiskoht, Rakke 
uus jäätmejaam, Väike-Maarja tervise-
keskus, Rakke raamatukogu ja teostamisel 
on Rakke kultuurikeskuse renoveerimine. 
Käivitasime kaasava eelarve ja aitasime selle 
abil kogukondadel lemmikobjekte rahastada. 
Meie valla suurimaks rikkuseks on meie 
inimesed. Kokku on meid koduvallas 5759. 

OLEME PÜSTITANUD 9 TÄHTSAMAT 
EESMÄRKI AASTATEKS 2022-2025:
•  Võimalus omandada head alg-, põhi- ja 

gümnaasiumiharidust
•  2022. a rajame staadioni Väike-Maarjasse
•  Vastavalt teehoiukavale investeerime 

teedesse ja tänavatesse (sh.tänavaval-
gutusse) vähemalt 500 000 eurot aastas

•  Renoveerime Simuna kooli energiatõhu-
saks ja ehitame Rakkesse kaasaegse 
lasteaia toetusfonde kaasates

•  Suurendame kaasava eelarve 20 000 
euroni kalendriaastas

•  Kaasame külad ja avalikes huvides 
tegutsevad MTÜ-d valla arengusse; 
toetame projektides osalemisel 
omafinantseeringuid

•  Oleme ettevõtlikku mõttelaadi toetav 
omavalitsus; jätkame alustava ettevõtja 
toetuse eraldamist

•  Suhtume lugupidavalt väärikas eas  
inimestesse, mitmekesistame sotsiaal-
teenuste pakkumist ning rajame Väike-
Maarja hooldekodu õhujahutussüsteemi 

•  Valla Haldusteenustele soetame 
operatiivseks reageerimiseks vajalikud 
töövahendid 

Parim kampaania on tehtud teod ja arukad 
otsused. Toimiv Simuna, Rakke, Vao, Kiltsi, Salla, 
Eipri, Triigi või mõni teine piirkond, tähendab 
kokkuvõttes tegusat Väike-Maarja valda. 
Valla kogukondade avatud koostöö ja 
positiivne ellusuhtumine on nurgakivid, mis 
võimaldavad luua parima elukeskkonna. 
Omavalitsus saab olla edukas, kui elanikud 
tunnevad sidet koduvallaga ning panustavad 
ka ise selle arengusse. 
Aitame kaasa, et meie elanikud tunneksid 
end turvaliselt: toetame vabatahtlikke 
päästjaid, korrastame tänavavalgustust, 
osaleme projektis „Kodud tuleohutuks!“, 
vähendame ohtlikke teelõike liikluses, 
pakume tuge korteriühistutele koolituste ja 
nõustamisega.

•  Rahastame muusikakooli (sh Simuna ja 
Rakke filiaali) kui huvihariduse olulist osa

•  Suurendame huvihariduse ja –tegevuse 
kättesaadavust ning mitmekesisust, 
panustame gümnaasiumi labori aktiiv-
sesse kasutusse

•  Rahastame suviseid õpilasmalevaid 
valla eri piirkondades

•  Toetame Sisekaitseakadeemia 
Päästekolledži Päästekool õppeväljaku 
arendamist Ebaveres 

TEED JA TÄNAVAD:
•  Korrastame suuremates külades tänava- 

valgustust kasutades kaasaegseid LED 
lahendusi

•  Ehitame edasi Triigi kergliiklustee ja 
valgustame selle Triigi küla osas kaasates 
toetusmeetme vahendeid 

Soovin, et igas vanuses valla elanik  
võiks rõõmsameelselt öelda, siin on

hea elada. Loome koos aktiivse ja  
üksteisest hooliva kogukonna! 

— Helen Potman

„Toetame ja hoiame kohalikke elanikke, 
teenuseid , tooteid ja väärtusi. 

— Avo Part

Tegusad inimesed, tegusas vallas. 
Panustan, et koduvallas valitseks  

ettevõtlik vaim ja vägi.
— Alo Põldmaa

ETTEVÕTLUS, MAJANDUS:
•  Soodustame ettevõtluskeskkonda, 

teeme piirkondlikku koostööd (sh PAIK 
raames) ning toetame alustavate 
ettevõtjate esimesi samme nii rahaliselt 
kui ka nõustades

•  Menetleme kiiresti ehitus-ja planeeri-
mistegevusega seotud toiminguid, mis 
ühtivad omavalitsuse pikemaajaliste 
planeeringutega 

•  Kaalukate otsuste langetamiseks 
kaasame koduvalla elanikke, korraldame 
igal teisel aastal elanike küsitlusi

•  Võtame vastu uue üldplaneeringu 
vastavalt kogukondade ühishuvidele ja 
kaasaaja vajadustele

HARIDUS:
•  Toetame Kiltsi, Simuna, Rakke põhi-

koolide ja Väike-Maarja gümnaasiumi 
jätkumist

•  Toetame Väike-Maarja lasteaia ujula 
kasutamist Simuna, Kiltsi ja Rakke 
lasteaia lastele

VABA AEG, KULTUUR
•  Jätkame traditsiooniliste ürituste  

(sh. Pandivere päev, Rakke päev, 
Wähjafestival, Ebavere Kange, 
Wiedemanni keelepäev, Georgi Kange, 
Rakke Rattamaraton, Pandivere 
Rattasõit) toimimisele kaasaaitamist

•  Jätkame Lurichi ja Krusensterni 
mälestuse hoidmist, eksponeerimist ja 
väärtustamist 

•  Panustame kohaliku kultuuri, toetame 
aktiivseid vallakodanikke ja mittetulun-
duslikke organisatsioone

•  Parandame lastemänguväljakuid 
suuremates külades ning hoiame korras 
matkarajad meie kaunis looduses

•  Toetame eakate suviseid ringreise ja 
kooskäimisvõimalusi

Olen õnnelik ja uhke, et olen saanud 
võimaluse vastutada oma koduvalla 

arengu eest ning töötada tegusas mees-
konnas. Kas Väike-Maarja vald on valmis? 

Kindlasti mitte. Omavalitsus ei ole asi, 
vaid pigem protsess. Areneme kiiremini, 

kui siinsed elanikud kokku hoiavad ja 
koduvallaga isiklikku sidet tunnevad. Iga 

korrastatud ja koduks loodud talukoht 
või uus maja on suur väärtus. 

— Indrek Kesküla

SOTSIAALVALDKOND
•  Arendame sotsiaalteenuseid, et 

teenused oleksid vajaduspõhised ja 
kättesaadavad

•  Eraldame eakate ja erivajadustega 
noorte päevakeskusele tegevuseks 
toetusraha

•  Toetame perearsti-ja õeteenuse 
osutamist, et need oleksid jätkuvalt 
kvaliteetsed ja kättesaadavad

Oleme tugevad vaid ühiselt: Leiame, et 
kõigil meie valla elanikel on tähtis osa meie 
valla käekäigus. Meie nimekirja kuuluvad 
väga erinevate elualade ja piirkondade 
esindajaid, on nii erakonda kuuluvaid kui ka 
mittekuuluvaid aktiivseid koduvalla elanikke. 
Meile on oluline ühiselt tegutseda piirkonna 
arengu nimel. Palun leia meie nimekirjast 
ülesse just see isik, keda Sa ise kõige rohkem 
tunned ja usaldad. Anna valimistel oma hääl 
talle. Hääletades Sinule kõige enam meeldiva 
kandidaadi poolt, annad Sa tublile kohalikule 
inimesele võimaluse meie ühise „homse“ 
eest seista.
Täname seniseid toetajaid ja valla arengusse 
panustajaid. 
Toetame vallavanema kandidaadina Indrek 
Kesküla.

TEGUS  
VALD 

ÜHISELT!
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Väike-Maarja vallavanem

Betoonitööd OÜ, 
tegevujuht

Pensionär

Rakke Apteek OÜ, 
proviisor-juhataja

Käo Tugikeskus, 
tegevusjuhendaja

Väike-Maarja 
Päevakeskus, juhendaja

Ulvi Agro, töödejuhatajaPüsi mul tuules!

OÜ Trinidad Wiseman 
front-end arendaja

Ettevõtja, 
laskesporditreener

AS Vireen, hooldustehnik

OÜ Joosand,  
juhatuse liige

OÜ Pihlaspä Talu, 
tegevjuht

Kiiker OÜ, juhataja

Fine Brands Estonia OÜ, 
müügijuht

Rakke kool, huvijuht

OÜ Egesten Metallehitus, 
töödejuhataja

ANDCAR OÜ, logistikajuht

ANDGAR OÜ, logistikajuht Käo Tugikeskus, 
tegevusjuhendaja

Kartul Simunat, 
eestvedaja

MTÜ Laste Jooga, 
projektijuht

OÜ Priitel, juhataja

OÜ Joosand, spetsialist

INDREK KESKÜLA

HEIKO PUSKAR

LUULE HOREB

RIINA GULL 

ANNELI MIKIVER 

ARVI ROTKA

JOEL RANDVEER

RAIMO KUUSEMÄE

AVO PART

KAUR SALUS

REIN KEREM

ANTS EINSALU

AARE PIIK

HELEN POTMAN

MARGO PÜKS

VEIKO KABRAL ÜLLE MIDT

ALO PÕLDMAA

JAANUS MUTLI

ANDRI PART

JAANUS RAIDLO 
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HOIAME KOOS  
VÄIKE-MAARJA VALLAS  

HÕLJUVA LURICHI  
VAIMU JA VÄE VIRGE!

TOETA MEID VÄIKE-MAARJA UUE VALLAVOLIKOGU  
VALIMISTEL JA ANNA OMA HÄÄL MEIE RIDADES  
JUST SULLE SÜMPAATSELE KANDIDAADILE. VÄIKE-MAARJA VALD


